
Strana 1/6 

č. j.: 336/Ř/23 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 
(dále jen „Občanský zákoník“) 

 

Smluvní strany: 

 

1. Auto Kora top s.r.o. 

sídlo:   M. Alše 780, 757 01 Valašské Meziříčí 

IČ:    27789306 

DIČ:    CZ27789306 

bankovní spojení: 

číslo účtu:  

jednající:   Radomír Kopecký, jednatel 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem 
u Městského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 41749. 

 

(dále jen „prodávající“) 

 

2. Česká republika - Státní plavební správa 

sídlo:   Jankovcova 4, 170 04 Praha 7 

IČ:    00003352 

zastoupená:  Mgr. Klárou Němcovou, vedoucí služebního úřadu -   
    ředitelkou Státní plavební správy 

bankovní spojení: 

číslo účtu:  

 

(dále jen „kupující“) 

I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu řádně a včas 1 ks 
užitkového vozidla (dále jen „zboží“), včetně dokladů vztahujících se ke zboží, a umožnit 
kupujícímu se zbožím nakládat a převést na něj vlastnické právo ke zboží, a závazek 
kupujícího řádně dodané zboží převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 
Přesná specifikace zboží je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy. 



Strana 2/6 

2. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení zveřejněného v NEN 
pod č. N006/23/V00004006, v rámci kterého byla nabídka prodávajícího ze dne 1. 3. 2023 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

II. 

KUPNÍ CENA 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za řádně dodané zboží činí celkem 1 093 
000 Kč bez DPH, což činí 1 322 530 Kč včetně 21 % DPH. 

2. V případě změny sazby DPH dané právními předpisy bude k ceně bez DPH 
přiúčtována daň dle sazby platné ke dni zdanitelného plnění. 

3. Cena uvedená v odstavci 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje 
veškeré náklady prodávajícího spojené s předmětem plnění této smlouvy. 

III. 

MÍSTO PLNĚNÍ, OSOBA OPRÁVNĚNÁ K PŘEVZETÍ ZBOŽÍ 

1. Místem plnění je výdejní místo prodávajícího: Auto Kora top s.r.o. 

2. Osoba oprávněná k převzetí zboží je: pracovník hospodářské správy 

tel.: 

email: 

Kontaktní osoba je:

tel.: 

3. Kupující je oprávněn písemně pověřit převzetím zboží i jinou osobu než je osoba 
uvedená v předchozím odstavci tohoto článku. 

IV. 

DODACÍ PODMÍNKY 

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží kupujícímu nejpozději do 270 dní. 

2. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o připravenosti zboží k dodání 
nejpozději 2 pracovní dny před zamýšleným datem dodání.  

3. Kupující není povinen převzít zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu s touto 
smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí 
písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy 
odmítl zboží převzít.  

4. Kupující není povinen převzít zboží vykazující zjevné vady či odchylky od popisu 
uvedeného v Příloze 1 této smlouvy. V takovém případě je kupující povinen sepsat 
zápis o zjištěných vadách a podepsaný odpovědnou osobou jej předat prodávajícímu. 



Strana 3/6 

V. 

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ 

1. Prodávající je povinen při odevzdání zboží kupujícímu předat kompletní dokumentaci 
související se zbožím v českém jazyce, a to zejména technický průkaz, servisní 
knížku, návody na obsluhu a údržbu. Současně se prodávající zavazuje provést na 
dodaném zboží předprodejní servis.  

2. Současně s předáním zboží provedou smluvní strany technickou přejímku, která se 
uskuteční v místě plnění. O průběhu technické přejímky vyhotoví smluvní strany 
písemný protokol, ve kterém uvedou veškeré zjištěné skutečnosti související s 
technickou přejímkou. 

3. Prodávající spolu se zbožím předá kupujícímu předávací protokol ve třech (3) 
vyhotoveních, která budou po převzetí zboží podepsána odpovědnými osobami 
smluvních stran. Prodávající obdrží dvě (2) a kupující jedno (1) vyhotovení. V 
předávacím protokole musí být uvedena výrobní, příp. sériová čísla zboží, je-li jimi 
opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením předávacího protokolu 
kupujícím. 

4. Prodávající se zavazuje, že dodané zboží bude schválené pro provoz na pozemních 
komunikacích v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel 
na pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění 
zákona č. 307/1999 Sb. 

5. Nebezpečí škody a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho 
řádného převzetí od prodávajícího. 

VI. 

PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY 

1. Kupující nebude prodávajícímu poskytovat před řádným předáním a převzetím zboží 
zálohu na kupní cenu v jakékoliv formě. 

2. Oprávnění fakturovat kupní cenu vznikne prodávajícímu až po předání a převzetí 
zboží v souladu s článkem V. této smlouvy. 

3. Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti daňového dokladu 
stanovené právními předpisy, označení zboží a evidenční číslo smlouvy kupujícího. 
K faktuře musí být připojena kopie předávacího protokolu podepsaného osobou 
kupujícího oprávněnou k převzetí zboží. Faktura musí být doručena na oficiální e-
mailovou adresu kupujícího reditelství@plavebniurad.cz. 

4. Smluvní strany se dohodly na termínu splatnosti faktury 21 kalendářních dnů ode dne 
jejího doručení kupujícímu. 

5. V případě, že faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti nebo nebude řádně 
doručena, je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k 
doplnění či opravě, aniž se tím dostane do prodlení s jejím zaplacením; lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení bezvadné faktury kupujícímu. 

6. Dnem platby se rozumí den, kdy je fakturovaná částka z účtu kupujícího odeslána na 
účet prodávajícího uvedený na faktuře. 



Strana 4/6 

VII. 

SMLUVNÍ POKUTA, ÚROK Z PRODLENÍ 

1. V případě prodlení prodávajícího s řádným předáním zboží v termínu sjednaném dle 
této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
z celkové kupní ceny za každý započatý den prodlení. 

2. V případě, že prodávající nedodrží lhůtu pro odstranění vad podle článku VIII. odst. 5 
a 8 této smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % ceny 
reklamovaného zboží za každý započatý den prodlení. 

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody ani 
povinnost prodávajícího řádně dokončit plnění předmětu této smlouvy. 

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené faktury je prodávající 
oprávněn účtovat úrok z prodlení v zákonné výši z nezaplacené částky za každý 
započatý den prodlení. 

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne 
doručení jejich vyúčtování. 

VIII. 

ZÁRUKA ZA JAKOST, ODPOVĚDNOST ZA VADY 

1. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené touto smlouvou a příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku, má zboží vady. Za vady se považuje i dodání zboží, které 
neodpovídá podmínkám stanoveným touto smlouvou, nebo vady v dokladech nutných 
k užívání zboží. 

2. Prodávající poskytuje kupujícímu ve smyslu ust. § 2113 Občanského zákoníku záruku 
za jakost zboží spočívající v tom, že zboží a jeho veškeré součásti budou po celou 
záruční dobu způsobilé ke smluvenému či obvyklému užívání, resp. zboží si zachová 
smluvené či obvyklé vlastnosti. 

3. Záruční doba začíná plynout ode dne převzetí zboží kupujícím. 

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku v délce trvání 4 roky / 200 000 km od 
převzetí zboží. 

5. Prodávající se zavazuje zajistit opravy ve smluvně zajištěných autorizovaných 
servisech nebo servisech bez vlivu na záruku za následujících podmínek: 

 maximální doba prodlení mezi datem nahlášení požadavku na servis a opravu, a 
datem stanovaným pro přistavení k opravě do zajištěného servisu – do pěti (5) 
pracovních dnů; 

 maximální doba servisu a opravy: 

  běžná údržba a menší mechanické, elektrické, karosářské a lakýrnické opravy 
(opravy drobných oděrek a škrábanců apod.) – maximálně dva (2) pracovní dny 
(ukončit v den přistavení); 

  náročnější mechanické a elektrické opravy maximálně do pěti (5) pracovních dnů od 
přistavení vozidla k opravě; 

  náročnější karosářské a lakýrnické opravy maximálně do patnácti (15) pracovních 
dnů od přistavení vozidla k opravě; 



Strana 5/6 

  záruční servis v rámci výrobcem předepsaných prací provést a vozidlo předat zpět 
uživateli do 48 hodin po předešlém objednání. Do této lhůty se nepočítají hodiny 
víkendových dní a dní pracovního klidu. Případné neodstranitelné vady, které budou 
bránit řádnému užívání zboží, je prodávající povinen nahradit kupujícímu novým 
adekvátním zbožím. 

6. Reklamace a požadavky na záruční zásahy budou prodávajícímu předávány 
telefonicky na číslo:  

7. Kupující je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady 
zboží kdykoliv v záruční době. V oznámení je kupující povinen popsat vadu nebo 
alespoň způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu. V takovém 
případě se prodávající zavazuje tuto vadu bezplatně odstranit v dohodnuté lhůtě. O 
dobu odstraňování vad se prodlužuje záruční doba. 

8. Prodávající neodpovídá za vady způsobené kupujícím: 

a) neodbornou manipulací nebo mechanickým poškozením používáním nebo 
údržbou v rozporu s návodem k obsluze či používáním v rozporu s účelem, ke 
kterému je zařízení určeno, 

b) použitím materiálů nebo náhradních dílů, které nebyly dodány ani doporučeny 
prodávajícím, 

c) neodbornou údržbou či prováděním oprav, resp. jiných zásahů osobami, které 
k tomu nebyly řádně a odborně vyškoleny a autorizovány, 

d) škodní událostí nemající původ v zařízení, 

e) místem jeho používání, 

f) výpadky či vadami elektrické, internetové, datové či obdobné sítě, 

g) přemístěním zařízení z místa dodání (není-li přemístění prováděno prodávajícím). 

IX. 

ZÁNIK SMLOUVY 

1. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i 
vypořádání vzájemných závazků a pohledávek. 

2. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní 
strana podstatným způsobem poruší ustanovení této smlouvy a takové porušení není 
napraveno ani ve lhůtě 15 kalendářních dní ode dne, kdy obdržela písemné 
upozornění na takové porušení. Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména 
prodlení prodávajícího delší než 1 měsíc s řádným dodáním zboží v termínu dle čl. IV. 
odst. 1 této smlouvy nebo prodlení kupujícího delší než 1 měsíc se zaplacením řádně 
vystavené faktury. 

3. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. 

4. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se vlastnického 
práva, nároků z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze 
smluvních pokut, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat 
i po zániku účinnosti této smlouvy. 



Strana 6/6 

X. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly, že kupující bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 
smlouvu k řádnému uveřejnění do Registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
O uveřejnění smlouvy bude kupující bezodkladně prodávajícího informovat.  

3. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý 
den od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného 
bezdůvodného obohacení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství (dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

5. Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, 
telefonní číslo, číslo účtu, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany se dohodly, 
že smlouva bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že 
smlouva bude uveřejněna bez podpisů. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat jen formou písemných vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Tyto dodatky se stávají nedílnou 
součástí této smlouvy. 

7. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží 
její elektronický originál opatřený kvalifikovanými elektronickými podpisy odpovědné 
osoby a opatřený kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem podle zákona č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů. V případě, že tato smlouva z jakéhokoli důvodu nebude 
vyhotovena v elektronické podobě, bude sepsána ve čtyřech (4) vyhotoveních, ve 
dvou (2) vyhotoveních pro kupujícího a dvě (2) obdrží prodávající. 

8. Závazkové vztahy vzniklé podle této smlouvy a na jejím základě se řídí Občanským 
zákoníkem. 

9. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 a Cenová nabídka prodávajícího. 

 

 

Ve Valašském Meziříčí dne     V Praze dne  

 

 

 

 

 .………………………………… …………………………………. 
 za prodávajícího za kupujícího 
 Radomír Kopecký Mgr. Klára Němcová 
 jednatel vedoucí služebního úřadu - 
 Auto Kora top s.r.o. ředitelka Státní plavební správy 

 



Příloha č. 1 Kupní smlouvy 

Tovární značka FORD 

Obchodní označení modelu Tourneo Custom Titanium L2 

Parametr  Požadovaná hodnota 

1 provedení osobní – mikrobus 

2 počet dveří boční posuvné dveře vpravo i vlevo 

3 počet míst k sezení 8 (uspořádání 2+3+3) 

4 motor Vznětový 

5 palivo Nafta 

6 min. výkon (kW) 120 

7 min. točivý moment (Nm) - 

8 maximální spotřeba pohonných hmot 

(pro kombinovaný provoz) 

Maximální spotřeba pohonných hmot pro kombinovaný provoz musí 

být u všech vozidel v souladu s Nařízením vlády č. 173/2016 Sb., o 

stanovení závazných zadávacích podmínek pro veřejné zakázky na 

pořízení silničních vozidel. 

9 převodovka; do min. počtu 

požadovaných převodových stupňů se 

nezapočítává zpětný chod 

min. 6 st., manuální nebo automatická 

10 pohon kol 4x4  

11 min. základní objem zavazadlového 

prostoru měřený metodou VDA v dm3 

(po odečtení prostoru pro umístění 

rezervy) 

- 

12 min. objem nákladového prostoru - 

13 min. objem palivové nádrže (dm3) - 

14 max. celková hmotnost [kg] 3500 

15 min. užitečné zatížení [kg] 800 

16 min. délka ložné plochy [mm] za poslední řadou sedadel 800 

17 min. výška ložné plochy [mm] - 

18 barva karoserie bílá barva/stříbrná/šedá metalíza 

19 barva interiéru tmavě šedá nebo černá 



Příloha č. 1 Kupní smlouvy 

20 plachta - 

21 min. délka (mm) - 

22 min. rozvor (mm) 3250 

23 min. světlá výška (mm) - 

24  airbag řidiče a spolujezdce, vpředu boční a hlavové 

kontrola zapnutí bezpečnostního pásu alespoň vpředu 

elektronický stabilizační systém (ESP/ESC nebo jiný systém se 

shodnou funkcí) 

Imobilizér 

posilovač řízení 

hlavové opěrky pro všechny místa k sezení 

denní svícení – automatické 

klimatizace – automatická s klimatizací pro všechny řady sedadel 

tempomat 

centrální zamykání s dálkovým ovládáním 

elektrické stahování oken min. předních dveří 

tónovaná skla (max. dle legislativy) 

rádio - originální z výroby a integrované v palubní desce, min. 6 

reproduktorů 

HF sada - bluetooth, handsfree jako jedna z funkcí integrovaného 

autorádia (vestavěné společně s rádiem) 

USB vstup 

výškově nastavitelné sedadlo řidiče 

el. ovládaná zpětná zrcátka 

parkovací senzory/kamery vpředu i vzadu 

povinná výbava + reflexní vesty pro všechna místa k sezení 

25 koberce textilové koberce vpředu a pro všechny řady sedadel 

gumová podlaha nákladového prostoru (může být vyjímatelná) 



Příloha č. 1 Kupní smlouvy 

 

26 pneumatiky, kola 

 

dodávané pneumatiky nesmějí být 

starší než 18 měsíců v momentu 

převzetí vozidla 

 

značka pneumatik doporučená 

výrobcem vozidla 

na vozidle namontována kola dle ročního období v okamžiku dodání, 

tj. zimní v období mezi 15. 10. a 31. 3., ve zbývajícím období letní; 

součástí dodávky i kola pro opačné období 

rezervní kolo 

klíč na matice kol a příruční zvedák 

27 záruka na celé vozidlo 4 roky/200 000 km  

28 další dodání vozidla včetně: požadované dokumentace, manuálu, 2 klíčů, 

min. 10l nafty v nádrži, druhé sady náhradních pneu, povinné výbavy 

29 další vhodné vybavení či parametry 

nabízené účastníkem zahrnuté 

v pořizovací ceně vozidla Cp. 

Viz. cenová nabídka uchazeče Auto Kora top s.r.o. 



Auto Kora top s.r.o. M. Alše 780, Valašské Meziříčí 757 01 | 571 614 267 | obchod@autokora.cz

Zásady ochrany a zpracování osobních údajů prodejce a společnosti Ford (Fair Collection Notice) jsou dostupné na adrese https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice.
Vyobrazení vozů může být ilustrativní. Prodloužená záruka Ford Protect 5 let nebo 100 000 km (platí, co nastane dříve) pro osobní vozy, vozy řady Courier, Connect a Custom PHEV, 4 roky nebo 200 000 km (platí, co nastane dříve) pro
modelyTransit, Ranger a vozy řadyCustom(nepro verzePHEV). Předběžný termín dodání vozudo ČRnení závazný. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732občanského zákoníku, ani senejednáoveřejný příslib
dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy.

Děkujeme za Váš zájem o značku Ford. Je pro nás potěšením poskytnout Vám tuto cenovou nabídku, kterou jsme připravili na základě

Vašich požadavků.

Cenová nabídka 230143

Standardní výbava

Datum vytvoření 28. 2. 2023 Zákazník Státní plavební správa

Platnost do 1. 3. 2023 Ulice a číslo

Prodejce Jaromír Hrabal PSČ, obec   

Telefon +420 608 662 307 Telefon

E-mail jaromir.hrabal@autokora.cz E-mail

Nové Ford Tourneo Custom

Titanium L2
Karoserie Tourneo

Motor 2.0 EcoBlue (125 kW/170 k)

Převodovka 8st. automatická, pohon všech kol

Barva Bílá Frozen

Čalounění Látka Barlo Style - Black Onyx

VIN

Spotřeba 8,6 l/100km v kombinovaném režimu

Emise CO2 226 g/km v kombinovaném režimu

Sady Technology

Sada Technology

- systém Pre-Collision Assist - snižuje riziko nehody s chodcem, cyklistou (5 km/h - 80 km/h) nebo jiným vozem (5 km/h - max.

rychlost vozu)

- inteligentní asistent rychlosti

- tempomat

- asistent pro jízdu v pruzích: varování před opuštěním jízdního pruhu včetně systému pro automatické navrácení do jízdního pruhu

- funkce rozpoznávání dopravních značek omezujících rychlost a předjíždění

- přední a zadní parkovací senzory

- zadní parkovací kamera

- sledování bdělosti řidiče

Audiosystémy, navigace a konektivita

FordPass Connect - vestavěný modem 5G, vzdálené ovládání vozu pomocí aplikace mobilního telefonu (předplatné na 10 let od

registrace vozu)

Audio sada 2

- rádio a systém SYNC 4 s 13" dotykovým displejem a konverzačním rozpoznáváním hlasu (v českém jazyce)

- bezdrátové připojení funkcí Android Auto a Apple CarPlay

- Bluetooth handsfree, příjem DAB / DAB+

- 10 reproduktorů, ovládání audia na volantu

- 1 dvojitý USB vstup (A a C) vpředu

Funkční výbava

Automatická klimatizace vpředu

Manuální klimatizace a topení v zadní části vozu

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním

Systém KeyFree - vstup do vozu a startování bez použití klíče, dva pasivní klíče dálkového ovládání

Konfigurovatelné zamykání - 1 stisknutí: dveře 1. a 2. řady, 2 stisknutí: všechny dveře

Samostatná AGM baterie H7 - 75 Ah, 710 A

Alternátor Eco 240 A

https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice


Auto Kora top s.r.o. M. Alše 780, Valašské Meziříčí 757 01 | 571 614 267 | obchod@autokora.cz

Zásady ochrany a zpracování osobních údajů prodejce a společnosti Ford (Fair Collection Notice) jsou dostupné na adrese https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice.
Vyobrazení vozů může být ilustrativní. Prodloužená záruka Ford Protect 5 let nebo 100 000 km (platí, co nastane dříve) pro osobní vozy, vozy řady Courier, Connect a Custom PHEV, 4 roky nebo 200 000 km (platí, co nastane dříve) pro
modelyTransit, Ranger a vozy řadyCustom(nepro verzePHEV). Předběžný termín dodání vozudo ČRnení závazný. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732občanského zákoníku, ani senejednáoveřejný příslib
dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy.

Ford Easy Fuel - bezzátkové doplňování paliva s detekcí správné palivové pistole

Palivová nádrž cca 55 l

Systém Stop-Start

Emisní norma Euro 6.2 využívající vstřikování AdBlue® - v závislosti na provozu bude nutné doplňovat provozní kapalinu AdBlue®

i mimo servisní intervaly, cca 20l nádrž na AdBlue

Přepínatelné jízdní režimy - Normální, EKO, Kluzký povrch, Sport (pro automat s předním pohonem) Tažení/těžký náklad (pro

automat), Nezpevněná cesta (pro AWD a mLSD)

LED světlomety včetně denního svícení s LED technologií

Automatické světlomety s automatickým přepínáním dálkových světlometů

Bezpečnost

Čelní airbagy řidiče a spolujezdce (u spolujezdce s možností deaktivace), boční airbagy vpředu, stropní airbagy ve všech řadách

ISOFIX úchyty pro upevnění dětských sedaček na vnějších sedadlech 2. a 3. řady

Upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy 1., 2. a 3. řady sedadel

Elektronický stabilizační systém ESP vč. ABS, ochrany proti převrácení, nouzového brzdového asistenta, asistenta pro rozjezd do

svahu, trakční kontroly, automatických varovných světel při nouzovém brzdění a systému ochrany proti bočnímu větru

Interiér

Volant - vinyl Sensico, výškově a podélně nastavitelný

Řadicí páka pod volantem pro automatickou převodovku

Elektronická parkovací brzda s funkcí Auto Hold

8,3" barevný displej palubního počítače, digitálně-analogový přístrojový štít

Zásuvka 12 V vpředu a v zavazadlovém prostoru

1 dvojitý USB vstup (A a C) vzadu (pouze pro nabíjení)

Stropní konzola vpředu

Středová konzola s výklopným držákem nápojů, pro automatickou převodovku volně průchozí kabina

Uzamykatelná schránka před spolujezdcem

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zatmíváním

Lampičky na čtení v zadních řadách

Podlahová krytina - koberec

Úchytná oka v zavazadlovém prostoru - 4 ks

LED osvětlení zavazadlového prostoru

Sada předních sedadel 16 - tmavé potahy

- vyhřívané sedadlo řidiče a spolujezdce podélně a výškově nastavitelné s bederní a loketní opěrkou

- tmavé látkové potahy sedadel

Sada zadních sedadel 5

- kolejnicový systém pro uchycení zadních sedadel (samostatné kolejnice pro každou řadu)

- tři samostatná sedadla v druhé řadě

- dvojsedadlo a samostatné sedadlo v třetí řadě

Exteriér

Elektricky vyhřívané čelní sklo

Automatické stěrače s dešťovým senzorem, ukazatel hladiny ostřikovače

Boční posuvné dveře vpravo

Zadní výklopné dveře, prosklené se stěračem a ostřikovačem

Přední okna - elektricky ovládaná s funkcí stažení / vytažení jedním stisknutím

Pevná okna v druhé a třetí řadě

https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice


Auto Kora top s.r.o. M. Alše 780, Valašské Meziříčí 757 01 | 571 614 267 | obchod@autokora.cz

Zásady ochrany a zpracování osobních údajů prodejce a společnosti Ford (Fair Collection Notice) jsou dostupné na adrese https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice.
Vyobrazení vozů může být ilustrativní. Prodloužená záruka Ford Protect 5 let nebo 100 000 km (platí, co nastane dříve) pro osobní vozy, vozy řady Courier, Connect a Custom PHEV, 4 roky nebo 200 000 km (platí, co nastane dříve) pro
modelyTransit, Ranger a vozy řadyCustom(nepro verzePHEV). Předběžný termín dodání vozudo ČRnení závazný. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732občanského zákoníku, ani senejednáoveřejný příslib
dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy.

Nadstandardní výbava

Služby a příslušenství

Zadní tónovaná skla Privacy, od druhé řady

Lakovaný přední a zadní nárazník, lakované kliky

Elektricky ovládaná, vyhřívaná a automaticky sklopná vnější zpětná zrcátka lakovaná v barvě karoserie

Kola

Kola z lehkých slitin 6,5 x 17 s tmavě šedým lakováním Carbonised Grey - pneumatiky o rozměru 215/60 R17

Sada na opravu pneumatik

Monitoring tlaku v pneumatikách

Záruky a servisní smlouvy

Prodloužená záruka FORD PROTECT - 4 roky /200 000 km (dle skutečnosti, která nastane dříve) vč. zajištění mobility až na 5 dní

Funkční výbava

Třízónová automatická klimatizace (samostatné ovládání teploty pro řidiče, spolujezdce a cestující vzadu)

vč. elektrického přídavného topení

11 616 Kč

Interiér

Textilní podlahové rohože vpředu 1 815 Kč

Exteriér

Bílá Frozen - nemetalický lak 0 Kč

Služby

Přední parkovací kamera 15 000 Kč

Povinná výbava 400 Kč

Reflexní vesty - 8 ks 560 Kč

Podlahové rohože textilní do 2. a 3.řady 4 000 Kč

Gumová rohož do nákladového prostoru 800 Kč

Sada zimních kol 38 000 Kč

Ceníková cena vozu 1 491 325 Kč

Nadstandardní výbava 13 431 Kč

Ceníková cena vozu včetně nadstandardní výbavy 1 504 756 Kč

Služby a příslušenství 58 760 Kč

Cenové zvýhodnění - 240 986 Kč

Zvýhodněná cena (včetně DPH) 1 322 530 Kč
(cena bez DPH) 1 093 000 Kč

https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice




156097069-431742-230329160410

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 156097069-431742-230329160410.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 156097069-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 431742-230329160410 1

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Pracoviště: Valašské Meziříčí 1

Datum vyhotovení: 29.03.2023

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Petra Matulová

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 




